
M 85-95

MA 75-84

MB 65-74

MC 55-64

MD -oo-54

MK+MJ 96-99

Z 85-95

ZV -oo-84

ZK+ZJ 96-99

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Start Ztráta

1. 25 Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:13:25

2. 14 Vosátka Tomáš 1982 MA Rockmachine - Cykolmax 0:13:47 0:00:23

3. 39 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci Liberec 0:13:53 0:00:29

4. 8 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 0:13:54 0:00:29

5. 31 Menšík Jakub 1989 M SSC Železný Brod 0:14:06 0:00:42

6. 23 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:14:07 0:00:42

7. 22 Zárybnický Aleš 1974 MB BMC 0:14:24 0:01:00

8. 34 Luxemburk Jan 1996 MK+MJ CykloFit MTB Team Liberec 0:14:33 0:01:09

9. 55 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:14:33 0:01:09

10. 19 Kubí ček Michal 1984 MA Cyklo SKI Žitnik 0:14:35 0:01:10

11. 40 Wurz Martin 1963 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:14:44 0:01:20

12. 48 Zeman David 1992 M CykloFit MTB Team Liberec 0:14:47 0:01:23

13. 61 Razým Aleš 1986 M DuLi, Cyklofit MTB Team Liberec 0:14:49 0:01:24

14. 26 Michal Honza 1977 MA SNS Smržovka 0:15:16 0:01:51

15. 58 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:15:27 0:02:02

16. 57 Žáček Dan 1979 MA SNS Smržovka 0:15:27 0:02:03

17. 49 Slaví ček Jan 1984 MA Forbinden Česká Lípa 0:15:44 0:02:19

18. 9 Tulach Lukáš 1984 MA 0:15:49 0:02:24

19. 12 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:15:53 0:02:28

20. 52 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:15:53 0:02:28

21. 5 Kopic Jan 1981 MA Severní v ětry 0:16:05 0:02:41

22. 32 Beleský Petr 1985 M 0:16:07 0:02:43

23. 60 Kvasni čka Daniel 1978 MA HKNMPSM 0:16:19 0:02:55

24. 3 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:16:25 0:03:01

25. 28 Pavlata Michal 1979 MA 0:16:28 0:03:04

26. 27 Weber Roman 1977 MA 0:16:44 0:03:20

27. 17 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:16:51 0:03:26

28. 15 Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 0:17:02 0:03:37

29. 10 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:02 0:03:38

30. 36 Valoušek Zbyn ěk 1984 MA Dukla Liberec 0:17:04 0:03:40

31. 11 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:17:05 0:03:40

32. 33 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:17:16 0:03:52

33. 43 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:17:21 0:03:57

34. 21 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:26 0:04:02

35. 6 Hoberlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:17:27 0:04:02

36. 35 Pavlí ček Václav 1954 MD 0:17:28 0:04:04

37. 46 Novotný Václav 1982 MA TT Cyklorenova 0:17:31 0:04:07

38. 50 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:33 0:04:08

39. 16 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:17:33 0:04:09

40. 4 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:17:36 0:04:11

41. 20 Št ěpán Jaroslav 1970 MB MAPEI 0:17:39 0:04:14

42. 47 Charuza Ji ří 1969 MB Probenet racing 0:17:54 0:04:30

43. 44 Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:17:56 0:04:31

44. 45 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 0:17:57 0:04:32

45. 53 Havránková Daniela 1980 ZV eleven Rubena TEST Team 0:18:02 0:04:37

46. 18 Havelcová Blanka 1981 ZV CykloFit MTB Team Liberec 0:18:13 0:04:49

47. 59 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:18:20 0:04:55

48. 42 Kani čárová Renata 1987 Z Maraton tým Pavla Nováka 0:18:24 0:04:59

49. 56 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:18:52 0:05:27

50. 54 Fólová Martina 1988 Z SNS Smržovka 0:18:54 0:05:29

51. 7 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:18:58 0:05:33

52. 29 Zelenka Ji ří 1971 MB SK SUARDA.CZ 0:19:45 0:06:21

53. 41 Schauer Jan 1999 MK+MJ SSK Lu čany 0:22:50 0:09:25

54. 1 Horyna Mat ěj 1998 MK+MJ 0:24:01 0:10:36

55. 13 Siglová Viorica 1978 ZV Cyklorenova Liberec 0:24:16 0:10:51

56. 2 Horynová Eva 1967 ZV 0:24:22 0:10:57

57. 51 Gábor Kamil 1998 MK+MJ 0:27:50 0:14:26

58. 38 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:37:56 0:24:31

24 Svoboda Honza 1979 MA CykloDres.cz DNF

30 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice DNF

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2014

VÝSLEDKY

Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014

5,7 km / 260 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 25 Strnad Aleš 1986 M eleven Rubena TEST Team 0:13:25 100

2. 31 Menšík Jakub 1989 M SSC Železný Brod 0:14:06 0:00:42 80

3. 48 Zeman David 1992 M CykloFit MTB Team Liberec 0:14:47 0:01:23 70

4. 61 Razým Aleš 1986 M DuLi, Cyklofit MTB Team Liberec 0:14:49 0:01:24 65

5. 52 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:15:53 0:02:28 60

6. 32 Beleský Petr 1985 M 0:16:07 0:02:43 55

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995

M
Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM

29. kv ětna 2014
5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 14 Vosátka Tomáš 1982 MA Rockmachine - Cykolmax 0:13:47 100

2. 39 Marek Ond řej 1982 MA Pomalí kluci Liberec 0:13:53 0:00:06 80

3. 8 Machek Ivo 1978 MA Severní v ětry 0:13:54 0:00:06 70

4. 55 Plašil Ji ří 1983 MA KC Pivovar Vratislavice 0:14:33 0:00:46 65

5. 19 Kubí ček Michal 1984 MA Cyklo SKI Žitnik 0:14:35 0:00:47 60

6. 26 Michal Honza 1977 MA SNS Smržovka 0:15:16 0:01:29 55

7. 58 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:15:27 0:01:39 50

8. 57 Žáček Dan 1979 MA SNS Smržovka 0:15:27 0:01:40 46

9. 49 Slaví ček Jan 1984 MA Forbinden Česká Lípa 0:15:44 0:01:56 43

10. 9 Tulach Lukáš 1984 MA 0:15:49 0:02:01 41

11. 12 Málek Tomáš 1980 MA eleven Team P říchovice 0:15:53 0:02:05 40

12. 5 Kopic Jan 1981 MA Severní v ětry 0:16:05 0:02:18 39

13. 60 Kvasni čka Daniel 1978 MA HKNMPSM 0:16:19 0:02:32 38

14. 3 Zobal Zden ěk 1983 MA Severní v ětry 0:16:25 0:02:38 37

15. 28 Pavlata Michal 1979 MA 0:16:28 0:02:41 36

16. 27 Weber Roman 1977 MA 0:16:44 0:02:57 35

17. 36 Valoušek Zbyn ěk 1984 MA Dukla Liberec 0:17:04 0:03:17 34

18. 43 Vaner Jan 1983 MA Gigantic Racing Team 0:17:21 0:03:34 33

19. 6 Hobrlant Pavel 1980 MA Severní v ětry 0:17:27 0:03:40 32

20. 46 Novotný Václav 1982 MA TT Cyklorenova 0:17:31 0:03:44 31

21. 45 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 0:17:57 0:04:09 30

22. 59 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:18:20 0:04:33 29

24 Svoboda Honza 1979 MA CykloDres.cz DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1975-1984Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 MA5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 23 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:14:07 100

2. 22 Zárybnický Aleš 1974 MB BMC 0:14:24 0:00:17 80

3. 33 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:17:16 0:03:09 70

4. 21 Hofman Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:26 0:03:19 65

5. 20 Št ěpán Jaroslav 1970 MB MAPEI 0:17:39 0:03:32 60

6. 47 Charuza Ji ří 1969 MB Probenet racing 0:17:54 0:03:47 55

7. 29 Zelenka Ji ří 1971 MB SK SUARDA.CZ 0:19:45 0:05:38 50

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1965-1974Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 MB5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 40 Wurz Martin 1963 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:14:44 100

2. 15 Kamenický Radko 1964 MC TJ Rumburk 0:17:02 0:02:17 80

3. 4 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:17:36 0:02:51 70

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1955-1964Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 MC5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17 Bartoš Jan 1954 MD KC Pivovar Vratislavice 0:16:51 100

2. 10 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:02 0:00:11 80

3. 35 Pavlí ček Václav 1954 MD 0:17:28 0:00:37 70

4. 50 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:33 0:00:42 65

5. 16 Říha Ji ří 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:17:33 0:00:42 60

6. 44 Tichý Ladislav 1953 MD KC Pivovar Vratislavice 0:17:56 0:01:05 55

7. 56 Špulák Ladislav 1949 MD KC Pivovar Vratislavice 0:18:52 0:02:01 50

8. 38 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:37:56 0:21:05 46

30 Kopecký Ladislav 1952 MD KC Pivovar Vratislavice DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1954Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 MD5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 34 Luxemburk Jan 1996 MK+MJ CykloFit MTB Team Liberec 0:14:33 100

2. 41 Schauer Jan 1999 MK+MJ SSK Lu čany 0:22:50 0:08:17 80

3. 1 Horyna Mat ěj 2003 MK+MJ 0:24:01 0:09:27 70

4. 51 Gábor Kamil 1998 MK+MJ 0:27:50 0:13:17 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1996-1999Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 MK5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 11 Skrbková Jana 1986 Z eleven Team P říchovice 0:17:05 100

2. 42 Kani čárová Renata 1987 Z Maraton tým Pavla Nováka 0:18:24 0:01:19 80

3. 54 Fólová Martina 1988 Z SNS Smržovka 0:18:54 0:01:49 70

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1985-1995Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 Z5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 53 Havránková Daniela 1980 ZV eleven Rubena TEST Team 0:18:32 100

2. 18 Havelcová Blanka 1981 ZV CykloFit MTB Team Liberec 0:18:43 0:00:11 80

3. 7 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:19:28 0:00:56 70

4. 13 Siglová Viorica 1978 ZV Cyklorenova Liberec 0:24:46 0:06:14 65

5. 2 Horynová Eva 1967 ZV 0:24:52 0:06:20 60

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1984Časovka KRYŠTOFOVÝM ÚDOLÍM
29. kv ětna 2014 ZV5,7 km / 260 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2014


